
Fra: John Støyva (john.stoyva@sfe.no)
Sendt: 20.05.2014 16:20:48
Til: Aust-Agder fylkeskommune (postmottak@aa-f.kommune.no); Hedmark fylkeskommune 
(postmottak@hedmark.org); Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Nordland fylkeskommune 
(nordland.fylkeskommune@nfk.no); Nord-Trøndelag fylkeskommune (postmottak@ntfk.no); 
Oppland fylkeskommune (postmottak@oppland.org); Rogaland fylkeskommune 
(firmapost@rogfk.no); Sogn og Fjordane fylkeskommune (postmottak.sentraladm@sfj.no); 
Telemark fylkeskommune (post@t-fk.no); Troms fylkeskommune (postmottak@tromsfylke.no); 
Vest-Agder fylkeskommune (postmottak@vaf.no)
Kopi: Toini Løvseth (toinil@finnfjord.no); Birger Hovden (birger.hovden@gmail.com); Bjørgulv 
Sverdrup Lund (bjorgulv.sverdrup.lund@austagderfk.no); Bjørn Kristian Engen 
(bjorn.engen@ntfk.no); Jenny Ellaug Følling (jenny.folling@sfj.no); Per-Gunnar Sveen 
(per.gunnar.sveen@hedmark.org); Synnøve Søndergaard (synnove.sondergaard@lo.no); Terje 
Halleland (Terje.halleland@rogfk.no); Gro Lundby (gro.lundby@oppland.org); Iril Schau Johansen; 
Kjersti Markusson (kjersti.markusson@evenes.kommune.no); Thor Jørgen Tjørhom 
(tjt@sirdal.kommune.no); Arve Knutsen (arve.knutsen@nfk.no); Astrid Farestveit Selsvold; Mirjam 
Engelsjord (mirjam@skogkurs.no)

Emne: VS: Samarbeidande Kraftfylke. Innkalling til årsmøte 2013.
Vedlegg: 2014-05-20 Innkalling til årsmøte.pdf;2014-05-20 Årsmelding og rekneskap 
2012.pdf;2014-05-20 Årsmelding og rekneskap 2013.pdf

Til:
- Medlemsfylka                 (1 representant frå kvart fylke vert innkalla)

I samråd med styreleir Per-Gunnar Sveen vert sendt innkalling til årsmøte i Samarbeidande Kraftfylke.
Årsmøtet blir i Oslo (på Gardemoen)  fredag 20. juni 2014.
Før årsmøtet, same dag,  vert det styremøte.
Påmelding til underteikna.
Vel møtt!

Med vennleg helsing
Sekretariatet for Samarbeidande Kraftfylke

John Støyva
Tlf. 57884719 / 91745784

Kopi:
- Styre og vara                     (styret vert innkalla)
- Valnemnda                        (leiar i valnemnda vert innkalla).
- Påtroppande dagleg leiar    (møter) .

Kopi:
- Adm. leiing i samarbeidsfylka.
- Adm. fylkeskontakter.
- Andre adm. kontakter.
- Advokatfirmaet Haavind AS.
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